
令和７年４月２５日 
 
保護者の皆様へ 

 
打田中学校ＰＴＡ会長 駒 井 俊 也 
打 田 中 学 校  校長 三 嶋 和 哉 

 
 
 

打田中学校体育祭のご案内とお願い 
 

 
 若草の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   平素は、本校の教育発展、また PTA 活動推進のために格別のご支援・ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 
   さて、令和７年度打田中学校体育祭を下記のとおり開催します。また、生徒や保護者

の皆様方の安全を確保するために観覧場所の指定を行いますので、ご理解・ご協力頂き

ますよう重ねてお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 

 
   １ 日   時  令和７年５月２２日（木）８：４５開会（雨天順延） 
                       【予備日５月２３日（金）】 
 
   ２ 場   所  打田中学校グラウンド 
 
   ３ お 願 い 
 

※天候状況等によっては中断や競技を早める場合がありますのでご了承ください。 
 
    ※自動車の駐車は体育館工事のためスペースがありません。駐輪場を設けておりま

すので、自転車等や徒歩でのご来校等、ご理解・ご協力頂きますよう宜しくお願

い致します。 
 
 
 

紀の川市役所駐車場や本校周辺には、くれぐれも駐車しないよう併せてお願い致します。 


